

Анастасия

Репетитор, Преподаватель



https://englishnanny.org/upload/uf/c12/6kehlxn4qw6gdmsl3nyytho4i20agr8/WhatsApp-Video-2023_10_03-at-14.36.06.mp4

Персональная информация

Дата рождения	1993
Гражданство	– Российская Федерация
Семейное положение, дети	Не замужем, детей нет
Место рождения	Россия, Оренбург
Местоположение	Объединенные Арабские Эмираты
Водительские права	Да (РФ)
Есть автомобиль	Нет
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> – Ответственность – Пунктуальность – Надёжность – Креативность – Активность – Позитивность – Квалифицированность – Опытность – Лояльность – Терпеливость
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> – Понимание и опыт работы со многими возрастными группами – Положительный образец для подражания – Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям – Способность работать под давлением или в стрессовых условиях. – Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность – Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях – Опыт преподавания языков

	<ul style="list-style-type: none"> – Понимание школьных систем во всем мире – Опыт подготовки к экзаменам – Обучение взрослых – Опыт работы в русской семье
Виды спорта	<ul style="list-style-type: none"> – Мероприятия на свежем воздухе – Йога
Хобби	<ul style="list-style-type: none"> – Танцы и хореография – Бальные танцы – Игра на музыкальных инструментах – Пианино
О себе	<p>Сертифицированный TEFL, выпускник университета.</p> <p>Большой опыт обучения детей подростков. Разработка индивидуальной программы для изучения английского языка, внедренная и используемая для обучения детей в Китайской школе "Этикет для детей"</p>

Образование

САМАРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ, Самара

2011 - 2015 Степень бакалавра английской филологии

Сертификаты

	– TEFL
	– TESOL
	– 25 HOUR SELF-GUIDED ONLINE COURSE IN TEACHING BUSINESS ENGLISH, International Teacher Training Organization Certificate,

Опыт работы

Август 2022 - по настоящее время

JUMEIRAH INTERNATIONAL

Воспитатель детского сада, Дубай, ОАЭ.

Май 2019 - Январь 2020

ABIE AMERICAN BABY INTERNATIONAL ENGLISH

Учитель английского языка |, Хайнань, Санья, Китай

Обязанности	– Преподавание английского языка учащимся 3-16 лет.
-------------	---

	<ul style="list-style-type: none"> – Подготовка и проведение демонстрационных занятий. – Оценивание работ учащихся и протокольные тесты. – Участие в общественной деятельности с детьми и родители. – Проведение уроков английского языка в онлайн-формате. для школьников 3-9 лет. – Еженедельно организуем разговорный клуб для международного класса.
Причина ухода	Временный контракт

Май 2016 - Апрель 2018

ЦЕНТР АНГЛИЙСКОГО ОБУЧЕНИЯ ХАНСОН, Чжэньцзян

Учитель английского языка/главный учитель английского языка |, Провинция Гуандун, Китай

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Преподавание английского языка для студентов возрастной группы 3-17 лет. – Использование модели коммуникативного обучения. – Преподавание внеклассных курсов английского языка. – Подготовка учащихся к олимпиадам и государственным экзаменам. – Судейство на студенческих конференциях. – Ведущий разговорный клуб для студентов, готовящихся к обучению за рубежом
Причина ухода	Временный контракт

Сентябрь 2015 - Июль 2017

МЕЖДУНАРОДНЫЙ ДЕТСКИЙ САД КРОШЕЧНЫХ СЛЕДОВ, Чжэньцзян

Учитель английского языка |, Провинция Гуандун, Китай

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> – Планирование и проведение занятий для детей 2-6 лет в группах от 5 до 35 лет. – студенты. – Оценка успеваемости учащихся. – Назначение и оценка внеклассных упражнений. – Участие в общественной деятельности вместе со студентами. – Общение с родителями и посещение родительских собраний. – Разработка и администрирование веб-сайта школы.
Причина ухода	Временный контракт

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет

Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет
Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Да
У меня аллергия на...	Антибиотики
Выберите свой статус Covid-19	Сделана прививка
Укажите вакцину	Sputnik/Biotech

Дополнительная информация

Русский	Родной
Английский	Свободное владение
Немецкий	Средний
Мандаринское наречие китайского языка	Начальный
ID	20262

Другие рекомендации доступны по запросу